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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 

a. Møtebok Fellesnemnda Alver 3. juni 2019 
b. Møtebok Fellesnemnda Alver 2. september 2019 
c. Kontrollutvalet i Radøy 18. september 2019 – møteutskrift 
d. Kontrollutvalet i Radøy – oppsummering av arbeidet 2015-2019  
e. Bergen og Omland Havn AS – protokoll frå ekstraordinær generalforsamling 4. sept. 

2019 
f. Vedtekter for Bergen og Omland Havn AS 
g. Godtgjersle ordførar/varaordførar 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Kommunestyret i Radøy - 020/2019 
KS - handsaming: 
Orientering Alver kommune: 
Programansvarleg/rådmann i Alver, Ørjan Raknes Forthun, gav ei grundig orientering om status og 
framdrift for Alver kommune, og peika på aktuelle problemstillingar knytt til samanslåinga. Han sa at 
dei aller fleste prosjekta no er inne i gjennomføringsfasen, og det er no eit spesielt fokus for å sikra at 
det som er "kritiske faktorar" for dei ulike tenestene blir ivaretatt og skal vera på plass frå 1/1 2020. 
Alver-rådmannen rosa dei tilsette for det flotte arbeidet som blir lagt ned ute i organisasjonen. 
Vidar Grindheim (H) peika på at intensjonsavtalen seier at den nye kommunen skal ta med seg "best 
praksis" i dei tre kommunane. Alver-rådmannen svara at det er gjort grundig gjennomgang av 
arbeidsprosessane, og sa at det ikkje er nødvendig er "best praksis" - men "endå betre praksis" som 
blir resultatet. 
Silje Namtvedt (SP) spurde om situasjonen for jordmor- og helsestasjonstenesta i Alver. Ho uttrykte 
også bekymring for sentraliseringa av NAV til Knarvik. 
Ørjan Raknes Forthun sa at helsestasjonane skal fortsetja som dei gjer i dag. Han sa at det er mogleg 
å finna desentraliserte løysingar for NAV, sjølv om tenesta blir samla i Knarvik, og at ein i første 
omgang vil testa ut det reelle behovet.  
 
Kommunestyret tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som vart sett fram i 
møtet. 
 



KS - vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 
 
 
Vedlegg: 
Møtebok - Fellesnemnda Alver - 03.06.2019 
Møtebok fellesnemnda 02.09.2019 
Kontrollutvalet i Radøy _ møteutskrift 18_09_2019 
Kontrollutvalet i Radøy _ oppsummering av arbeidet i KU 2015 -2019 
BOH AS - protokoll fra EOG 04.09.2019 - sign H Pettersen og AGS Erichsen 
Vedtekter for Bergen og Omland Havn AS 2019.09.04 
Godtgjersle ordførar_varaordførar 
 


